作成：令和４年２月 26日

令和３年度第９回（２月度）役員会 議事録

日時 ： ２月 26日（日） 9:30～12:00

場所 ： あかね台自治会館２階+オンライン

出席者 ： 役員・部長 11名

【討議内容/決議事項(〇)】

１． 総務より

・議案書案について内容を確認。

・規約改正案について内容を確認。

・総会は 4/17(日)に開催を予定する。

２． 福祉児童部より

・六年生を送る会は感染状況を踏まえ中止とし、卒業生には図書カードを配布する。(回覧にて周

知を予定)

３．その他

・コロナ感染状況により、夏祭り開催の見通しが立たないことを踏まえて、次年度は行事企画部と

福祉児童部の合同で行事活動を行うことを議案書にて提案する。

・夏祭り中止に伴う自治会費減額の要望があったが、ゴミネット BOX設置、防犯のぼり旗の設置

に係る支出があったことを踏まえて、減額は行わないこととする。

【次回役員会】

３月 27日（日）10:00- 自治会館にて

以 上